

Årsredovisning

för

Bygg och Finsnickeri i Östernärke AB

559262-5304

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Reinout van Koert, Styrelseledamot
2023-12-14

Styrelsen för Bygg och Finsnickeri i Östernärke AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har tidigare bedrivit byggverksamhet. Bolaget förvaltar numera endast andelar i intresseföretag.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	0	1 299	2 504
Resultat efter finansiella poster	-91	-220	98
Soliditet (%)	29,5	35,4	19,0

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av minskad verksamhet i företaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	288 382	-184 557	128 825
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-184 557	184 557	0
Årets resultat			-90 907	-90 907
Belopp vid årets utgång	25 000	103 825	-90 907	37 918

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 240 000kr (240 000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	103 825
årets förlust	-90 907
	12 918
disponeras så att	
i ny räkning överföres	12 918
	12 918

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	1 298 615
Övriga rörelseintäkter		0	31 480
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	1 330 095
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-117 329
Övriga externa kostnader		-131 503	-437 218
Personalkostnader	2	-18 132	-984 279
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 000	-11 000
Summa rörelsekostnader		-160 635	-1 549 826
Rörelseresultat		-160 635	-219 731
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		70 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-290	-193
Summa finansiella poster		69 728	-193
Resultat efter finansiella poster		-90 907	-219 924
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	22 000
Förändring av överavskrivningar		0	13 367
Summa bokslutsdispositioner		0	35 367
Resultat före skatt		-90 907	-184 557
Årets resultat		-90 907	-184 557

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	30 137	41 137
Summa materiella anläggningstillgångar		30 137	41 137
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	29 900	29 900
Summa finansiella anläggningstillgångar		29 900	29 900
Summa anläggningstillgångar		60 037	71 037
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		16 119	195 552
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	30 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 702	50 486
Summa kortfristiga fordringar		42 821	276 038
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		25 776	16 325
Summa kassa och bank		25 776	16 325
Summa omsättningstillgångar		68 597	292 363
SUMMA TILLGÅNGAR		128 634	363 400

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

103 825

288 382

Årets resultat

-90 907

-184 557

Summa fritt eget kapital

12 918

103 825

Summa eget kapital

37 918

128 825

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 083

19 402

Skatteskulder

0

47 339

Övriga skulder

74 633

24 370

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

143 464

Summa kortfristiga skulder

90 716

234 575

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

128 634

363 400

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	0	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	55 000	55 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 000	55 000
Ingående avskrivningar	-13 863	-2 863
Årets avskrivningar	-11 000	-11 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 863	-13 863
Utgående redovisat värde	30 137	41 137

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	29 900	29 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 900	29 900
Utgående redovisat värde	29 900	29 900

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har kostnaderna varit större än intäkterna vilket har resulterat i att eget kapital är förbrukat. Styrelsen räknar med en utdelning från intresseföretag som kommer täcka förlusten senare under räkenskapsåret. Styrelsen har därför inte upprättat kontrollbalansräkning.

Örebro 2023-12-14

Reinout van Koert
Reinout van Koert